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Система вертикального эшелонирования воздушных судов 

с сокращенными интервалами вертикального эшелонирования *

	Истинный путевой угол 

от 000° до 179°
	Истинный путевой угол 

от 180° до 359°

	Полеты по ППП
	Полеты по ПВП
	Полеты по ППП
	Полеты по ПВП

	эшелон полета
	абсолютная высота
	эшелон полета
	абсолютная высота
	эшелон полета
	абсолютная высота
	эшелон полета
	абсолютная высота

	
	метры
	футы
	
	метры
	футы
	
	метры
	футы
	
	метры
	футы

	010
	300
	1000
	-
	-
	-
	020
	600
	2000
	-
	-
	-

	030
	900
	3000
	035
	1050
	3500
	040
	1200
	4000
	045
	1350
	4500

	050
	1500
	5000
	055
	1700
	5500
	060
	1850
	6000
	065
	2000
	6500

	070
	2150
	7000
	075
	2300
	7500
	080
	2450
	8000
	085
	2600
	8500

	090
	2750
	9000
	095
	2900
	9500
	100
	3050
	10000
	105
	3200
	10500

	110
	3350
	11000
	115
	3500
	11500
	120
	3650
	12000
	125
	3800
	12500

	130
	3950
	13000
	135
	4100
	13500
	140
	4250
	14000
	145
	4400
	14500

	150
	4550
	15000
	155
	4700
	15500
	160
	4900
	16000
	165
	5050
	16500

	170
	5200
	17000
	175
	5350
	17500
	180
	5500
	18000
	185
	5650
	18500

	190
	5800
	19000
	195
	5950
	19500
	200
	6100
	20000
	205
	6250
	20500

	210
	6400
	21000
	215
	6550
	21500
	220
	6700
	22000
	225
	6850
	22500

	230
	7000
	23000
	235
	7150
	23500
	240
	7300
	24000
	245
	7450
	24500


	Истинный путевой угол 

от 000° до 179°
	Истинный путевой угол 

от 180° до 359°

	Полеты по ППП
	Полеты по ПВП
	Полеты по ППП
	Полеты по ПВП

	эшелон полета
	абсолютная высота
	эшелон полета
	абсолютная высота
	эшелон полета
	абсолютная высота
	эшелон полета
	абсолютная высота

	
	метры
	футы
	
	метры
	футы
	
	метры
	футы
	
	метры
	футы

	250
	7600
	25000
	255
	7750
	25500
	260
	7900
	26000
	265
	8100
	26500

	270
	8250
	27000
	275
	8400
	27500
	280
	8550
	28000
	285
	8700
	28500

	290
	8850
	29000
	-
	-
	-
	300
	9150
	30000
	-
	-
	-

	310
	9450
	31000
	-
	-
	-
	320
	9750
	32000
	-
	-
	-

	330
	10050
	33000
	-
	-
	-
	340
	10350
	34000
	-
	-
	-

	350
	10650
	35000
	-
	-
	-
	360
	10950
	36000
	-
	-
	-

	370
	11300
	37000
	-
	-
	-
	380
	11600
	38000
	-
	-
	-

	390
	11900
	39000
	-
	-
	-
	400
	12200
	40000
	-
	-
	-

	410
	12500
	41000
	-
	-
	-
	430
	13100
	43000
	-
	-
	-

	450
	13700
	45000
	-
	-
	-
	470
	14350
	47000
	-
	-
	-

	490
	14950
	49000
	-
	-
	-
	510
	15550
	51000
	-
	-
	-

	и т.д.
	и т.д.
	и т.д.
	-
	-
	-
	и т.д.
	и т.д.
	и т.д.
	-
	-
	-


_______________________________________

* Система вертикального эшелонирования воздушных судов с сокращенными интервалами вертикального эшелонирования вступает в силу после внесения соответствующих изменений в Федеральные правила использования воздушного пространства Российской Федерации.

____________


